
 1 

 
                                                                                                                          Elbląg, dnia 04.02.2016 r.  
  
Oznaczenie sprawy 46/2015 

 
           Do wszystkich uczestników postępowania                           

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
       
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na 

usługę przygotowania do kompleksowej informatyzacji Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Elblągu realizowana w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 3 - Cyfrowy Region, Działanie 3.2. - 
E-zdrowie w ramach projektu pn.: Kompleksowa informatyzacja Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Elblągu - dostosowanie do ogólnopolskiego systemu informacji medycznej 
do platformy P1 i P2., opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
03.12.2015 r., numer ogłoszenia 329470 - 2015. 

 
 
         Zamawiający informuje, że w związku z wniesionym przez Wykonawcę ThinkIT Consulting 
Sp. z o.o., ul. Kosiarzy 32, 02-953 Warszawa pismem z dnia 02.02.2016 r. uznaje za zasadne 
przekazane w piśmie informacje i zgodnie z art. 181 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
dokonuje powtórzenia czynności oceny ofert i powtórzenia czynności wyboru oferty 
najkorzystniejszej, informując o tym wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej 
czynności. 
 
         W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 181 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych dokonał powtórzenia czynności oceny ofert. Po dokładnym sprawdzeniu ofert stwierdził, 
że oferta oraz uzupełnione dokumenty firmy ThinkIT Consulting Sp. z o.o., ul. Kosiarzy 32, 02-953 
Warszawa zawierają wszystkie wymagane dokumenty, spełniają warunki oraz przesłanki formalne 
wymagane przez ustawę Prawo Zamówień Publicznych i uznaje za zasadne racje Wykonawcy 
ThinkIT Consulting Sp. z o.o., ul. Kosiarzy 32, 02-953 Warszawa zawarte ww. piśmie. 
 
 
       W związku z  tym Zamawiający w dniu 04.02.2016 r. zgodnie z art. 181 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień Publicznych dokonał powtórzenia czynności wyboru oferty najkorzystniejszej i uznał za 
najkorzystniejszą ofertę firmy: 

Oferta Nr 5 
ThinklT Consulting Sp. z o.o. 
ul. Kosiarzy 32 
02-953 Warszawa 
cena oferty netto:  108.400,00 zł    
cena oferty brutto: 133.332,00 zł 
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta w/w Wykonawcy spełnia wszystkie 
wymogi i warunki SIWZ oraz uzyskała największą łączną liczbę punktów na podstawie kryterium 
określonym w SIWZ tj. cena 90% i okres gotowości do podjęcia czynności nadzoru autorskiego 10%. 
 



 2 

        Zamawiający informuje, że po dokonaniu powtórzenia czynności oceny ofert stwierdził, że 
pozostałe oferty Wykonawców zawierają wszystkie wymagane dokumenty, spełniają warunki oraz 
przesłanki formalne wymagane przez ustawę Prawo Zamówień Publicznych.  
 
       Zamawiający ponownie dokonał oceny ofert wg kryteriów ustalonych w SIWZ, tj. cena 90% i 
okres gotowości do podjęcia czynności nadzoru autorskiego 10%: 
1. Oferta nr 1 MedyczniT.pl Sp. z o.o., ul. Konstruktorska 6 lok. 214, 02-673 Warszawa 
    Kryterium cena – 29,69 pkt x 9 = 267,21 pkt x 90% = 240,48 pkt 
    Kryterium okres gotowości do podjęcia czynności nadzoru autorskiego – 100 pkt x 9 = 900 pkt x  
    10%  =  90 pkt 
    Łącznie = 240,48 pkt + 90 pkt = 330,48 pkt 
2. Oferta nr 2 SoftBlue S.A., ul. B. Chrobrego 24/1, 85-047 Bydgoszcz 
    Kryterium cena – 27,79 pkt x 9 = 250,11 pkt x 90% = 225,09 pkt 
    Kryterium okres gotowości do podjęcia czynności nadzoru autorskiego – 100 pkt x 9 = 900 pkt x  
    10% =  90 pkt 
    Łącznie = 225,09 kt + 90 pkt = 315,09 pkt 
3. Oferta nr 3 Biuro Projektów „BPBW” Sp. z o.o., ul. Głowackiego 28, 10-448 Olsztyn - oferta  
    odrzucona i niepodlegająca ocenie 
4. Oferta nr 4 EnergiaTel.pl Sp. z o.o., ul. Podrzeczna 38, 99-300 Kutno 
    Kryterium cena – 51,37 pkt x 9 = 462,33 pkt x 90% = 416,09 pkt 
    Kryterium okres gotowości do podjęcia czynności nadzoru autorskiego – 100 pkt x 9 = 900 pkt x  
    10% =  90 pkt 
    Łącznie = 416,09 pkt + 90 pkt =  506,09 pkt 
5. Oferta nr 5 ThinklT Consulting Sp. z o.o., ul. Kosiarzy 32, 02-953 Warszawa  
    Kryterium cena – 100 pkt x 9 =  900 pkt x 90% = 810 pkt 
    Kryterium okres gotowości do podjęcia czynności nadzoru autorskiego – 100 pkt x 9 = 900 pkt x  
    10%  =  90 pkt 
    Łącznie = 810 pkt + 90 pkt = 900 pkt 
 
 
Zamawiający informuje, że decyzja zawarta w w zawiadomieniu o wyborze najkorzystniejszej oferty z 
dnia 27.01.2016 r.: 
● o wykluczeniu z postępowania: Wykonawcy Biuro Projektów „BPBW” Sp. z o.o., ul. 
Głowackiego 28, 10-448 Olsztyn na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 (Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się również wykonawców, którzy: nie wykazali spełniania warunków udziału w 
postępowaniu) oraz 
● o odrzuceniu oferty nr 4 Biuro Projektów „BPBW” Sp. z o.o., ul. Głowackiego 28, 10-448 
Olsztyn na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: została złożona przez 
Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub niezaproszonego 
do składania ofert ) pozostaje bez zmian. 
 
 
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) informuje, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z wyłonionym Wykonawcą może być zawarta po dniu 
15.02.2016 r. - podstawa art. 94 ust. 1 pkt. 1 w/w ustawy. 
 


